Ex fornicatione & crebrior sequeret.  
Si et alii contessa. matres enim non potentes  
pli puidere non habentes oculum a pre-  
suffocarent eam sepe sicut & hodie aliqui  
faciunt. Quartum; h. q. uir mulierem  
reddit in potentia ad puidend sibi et  
tibi quo; grauida & quo iacet de ple-  
& q. occupata; circa plenem educandam

videt de lege naturali obligari  
esse ad puidend ei tibi tali q. recessio  
fornicationis impedit. Quintum est  
h. q. displicet uiro. qm uel uxor vel co-  
auina se credit aliu uiro. Secundum enim  
legem naturalem non debet se coniungere  
aliu mulier. exq simile nullo modo uellet  
sibi fieri. Sextum; naturalis equitas que  
requirit h. ne aliquis homo plus quam  
una habeat. ne forte sit aliquis qui nullam  
habeat in equali numero fornicari fuerint  
a principio vir & mulier. sicut & certum  
utrum numerus per generationem amplius cre-  
uerit. Vnde sic aliquis patr famili qui ha-  
bit. domos & viij filios ordinat q. unum  
non habet nisi una. ne sit aliquis qui nullam  
habeat. Sic dominus ordinavit ut vir unum  
non habet nisi una mulier. Septimum est  
pax genitum humani. Si enim liceret cui  
libet qualibet utili. sequerentur rixae. odia.  
& multa homicida. Octauum; h. qd  
aliquis aues sunt quare & talis castitas q.  
una uni adharet. q. patet in turrib;  
Vnde cum non debeat esse minor castitas  
hominis castitate turris. unum virum uni-  
debet & adhære mulieri. In derens ei

est q. carnalior; sit homo qui per carnem  
spiritum habet rationale. q. ausus que carnem habet  
solum. Possunt autem per predicta affligi  
nari tres cause q. deus prohibuerit alii  
quas uoluptates. secundum tactum. sed. gustum  
Primo in signum domini. Unde dicit augustinus super  
genesim. flor erat unde dominum homo se ha-  
bere cogitaret. nisi ab aliquo prohiberetur.  
Secundo ut habet homo ubi meretur. Unde  
augustinus filii super genesim dicit. Oportebat  
ut homo sub domino positus ab aliquo  
prohiberetur. ut uirtus esset merendi  
obedientia. quia sola & uirtus uerissime.  
Sed si nichil fuisset prohibitum. vel preceptum  
non possit. aliquis male agere. et id si esset  
difficile nec forsitan laudabile bene  
age. Que enim & uirtus. si quis agat q. sibi  
placitum & s. in h. mundo & uirtus in g-  
na. q. homo contra uoluntatem suam faciat  
& format se uoluntati dei. Unde sapiens  
h. soli uirtutum adicies. q. propter uoluntati  
detractionis. Poeta. est uirtus placidis  
abstinentie bonis. Tertio ut homo as-  
suget se ponere de amore amoris car-  
nali. ad amandum enim quoniam super omnia tenet  
hunc. ex illo mandato primo & maximo.  
Diligens dominum dominum tuum. Et ex sola trans-  
gressione h. mandati possit. aliquis damp-  
nari & si nullum spale mandatum trans-  
gredetur. Quid deus prohibuit similitate fornicationis viri.